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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE MATERIALOW OPATRUNKOWYCH

Znak sprawy ZP-2200- 13/18

Wyjas$nienia Zamawiajgcego cz.3
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy udziela

wyjasniefi jak ponizej:

Pytanie nr 1
Pakiet 6, poz. 9
Zwracam sie z prosha o wydzielenie w/w pozydji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to
Panstwu uzyskac wiekszg liczbe korzystnych ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 2
Pakiet 9, poz. 1
Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci opatrunek w rozmiarze: 10cm x 10cm. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, W SIWZ zapisane jest, ze nie wolno zmieniac
rozmiaréw opatrunkow, opatrunki maja odpowiednie widetki w zakresach rozmiarow.
Pytanie 3
Pakiet 9, poz. 2
Czy Zamawiajgcy w poz. 2 dopusci opatrunek w rozmiarze: 10cm X 15cm. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, w SIWZ zapisane jest, ze nie wolno zmieniac
rozmiaréw opatrunkéw, opatrunki majg odpowiednie widetki w zakresach rozmiarow.
Pytanie 4
Pakiet 9, poz. 1
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie opatrunku w opakowaniach po 10 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo cenowym.
Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ okreslit, ze dopuszcza przeliczenia w obrgbie opakowan.
Pytanie 5
Pakiet 9, poz. 2
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie opatrunku w opakowaniach po 25 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ okreslit, ze dopuszcza przeliczenia w obrebie opakowan.
Pytanie 6
Pakiet 9, poz. 3
Zwracam sie z prosba o dopuszczenie opatrunku w opakowaniach po 25 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo cenowym.
Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ okreélit, ze dopuszcza przeliczenia w obrebie opakowar.




Pytanie 7

Pakiet 9, poz. 6

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie opatrunku w opakowaniach po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ okreslit, ze dopuszcza przeliczenia w obregbie opakowan.

Pytanie 8

Pakiet 20, poz. 1

Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie opatrunku w opakowaniach po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ okreslit, ze dopuszcza przeliczenia w obrebie opakowan.

Pytanie 9

Pakiet 20, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby opatrunek posiadat dodatkowg wiokninowg poduszeczke (podktad chtonny
pod kaniule), ktéra znajduje sie w miejscu wkiucia kaniuli? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci opatrunek z ,.,dodatkowg wiokninowa poduszeczkg ™.

Pytanie 10

Pakiet 20, poz. 1

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby opatrunek posiadat dodatkowa luzno dotaczona, jatowa podkladke pod
kaniule? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci opatrunek z ,, dodatkowg luzno dotgczona, jatowa podktadkg pod kaniule”.
Pytanie 11

Pakiet 2 poz. 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowana a 3 szt. z odpowiednim przeli-

czeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci
Pytanie 12

Pakiet 5 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci gaze o dt. 200m z odpowiednim przeliczeniem ilosci?0d-
powiedz:

Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 13

Pakiet 11 poz. 6. Czy Zamawiajgcy dopusci tupfery z nitkq RTG?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 14
PAKIET NR 2
1. Poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompresow pakowanych a’2 szt z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Tak- dopusci.
Pytanie 15
PAKIET NR 4
1. Poz. | — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw o minimalnej gramaturze 1
szt = 0,46g? Pozostale parametry bez zmian.
2. Poz. 2-4 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompreséw o minimalnej gramaturze
| szt = 1,04g? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Tak — dopusci.
Pytanie 16
PAKIET NR 8
I.Poz. 1,2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w
opakowania jednostkowe a’2szt, z podaniem ceny za | sztukg?
Odpowiedz: Tak — dopusci.



Pytanie 17
I1.Poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 14cm x 3m?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

PAKIET NR 9

e Poz. 1-3 — Czy Zamawiajacy dopu$ci mozliwo$¢ zaoferowania przylepcow pakowanych pojedynczo w
opakowania zbiorcze a’25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

e Poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepcow pakowanych pojedynczo w

opakowania zbiorcze a’50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak — dopusci.

Pytanie 19
PAKIET NR 20
Poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jatowego, z przezroczystej folii

poliuretanowej, paroprzepuszczalnego, wodoodpornego opatrunku do mocowania kaniul, z wycigciem na
port, w rozmiarze 7 X 9 cm, pakowanego pojedynczo w opakowania a’ 50szt, z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilo$ci.
Odpowiedz: Tak — dopusci.
Pytanie 20
Pakiet 3, pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1,11g, spetniajace pozostale
wymagania SITWZ?
Odpowiedz: Tak — dopusci.
Pytanie 21
Pakiet 3, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1,89¢, spelniajace pozostate
wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Tak — dopusci.
Pytanie nr 22
Pakiet 3, pozycja 4
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odstgpienie od wymogu wigzania po 10szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23
Pakiet 3, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 16 warstwowe?
Odpowiedz: Tak — dopusci.
Pytanie 24
Pakiet 3, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25
Pakiet 4, pozycja 1,3, 4,6, 7
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odstgpienie od wymogu wiazania po 10szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.
Pytanie 26
Pakiet 4, pozycja 4, 7
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’20szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27
Pakiet 4, pozycja 4, 7
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji nr 4 i 7 do osobnego zadania?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28
Pakiet 10, pozycja 2-3



Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie pozycji nr 2-3 do osobnego zadania?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odstapienie od wymogu wigzania po 10szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31

Pakiet 12, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske elastyczna niesterylng?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32

Pakiet 18, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie cewnika epiduralnego
wykonane z pianki PE, samoprzylepnego, o srednicy 55mm, z
zatrzaskowym mechanizmem blokujacym cewnik?

Odpowiedz: Tak — dopusci.

Pytanie 33

Pakiet 18, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego zadania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Pakiet 18, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’50szt z przeliczeniem podanych ilosci

Odpowiedz: Tak — dopusci.

Pytanie 35

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z zapytaniem czy w pakiecie nr 8 w pozycjach nr 1 oraz 2 dopusci opaski

gipsowe szybkowigzace z czasem wigzania 4-6 minut.
Odpowiedz: Tak — dopusci opaski gipsowe z czasem wigzania 4-6 min.
Pytanie 36
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem czy w pakiecie nr 20 w pozycji nr 1 dopusci jalowy
przezroczysty opatrunek do mocowania kaniul w opakowaniach a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej iloSci
opakowan, reszta parametréw bez zmian.
Odpowiedz: Tak — dopusci.
Pytanie 37
PAKIET NR 22
Poz. 9 — Czy nie zaistniala omylka pisarska i czy w kolumnie 4 nie powinno by¢ wpisane 10 zamiast 77
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy poprawia omylke pisarskg: zamiast ,,7” jest ,,10.
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Pytanie 38
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajacy wymaga, aby gabki hemostatyczne po-
siadaty w instrukcji uzytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 39
Czy Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z oferta instrukcji uzytkowania produktu w celu po-
twierdzenia, ze zaoferowany asortyment spetnia wymogi Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie 40

Pakiet 6 poz.1-2

Prosimy do odpuszczenie przylepca o dtugosci 9,14m, z odpowiednim przeliczeniem ilosci sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 41

Pakiet 6 pzo.10
Prosimy o dopuszczenie plastra w rozmiarze 50x72mmx200szt., z odpowiednim przeliczeniem ilosci opa-

kowarn.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 42
Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdéwienia (pakiet 21, pozycje: 1, 2, 3, 4): przedtozenie kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktore beda jawne dla Zamawiajgcego
oraz innych ewentualnych wykonawcow i stang si¢ potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ? Nale-
zy nadmienié, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnosé wszystkich elementéw sktadowych
produktu, jak réwniez posiada zapis mowiacy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug standar-
dow normy ISO 11948.
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit wymagania w Rozdz. V pkt. 2 SIWZ.
Pytanie 43
Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 21, pozycje: 1, 2, 3, 4) pieluchomajtki dla
dorostych posiadajace co najmniej jeden $ciggacz taliowy oraz po dwie pary elastycznych,
samoprzylepnych, wielorazowego uzytku przylepcorzepéw, po kazdej stronie? Nasze produkty seryjnie sg
wyposazone w jeden $ciggacz taliowy, gdyz posiadaja elastyczne boki produktéw oraz elastyczne
zapigeia, ktore odpowiadajg funkcjom przedniego $ciggacza. Dodatkowo brak Sciggacza taliowego z
przodu jest z korzyscia dla pacjentow, szczegolnie tych z nadwagg - brak $ciagacza taliowego przedniego
nie powoduje obtaré w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtce jednego Sciggacza
taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata pacjenta, co wpiywa na komfort osoby
potrzebujacej pomocy. Dopasowanie produktu przektada sig na brak wyciekow zawartosci
pieluchomajtki, co przeklada sie na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym
pacjencie, zmniejszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszezgdzi¢ koszty zwigzane z
ushugami prania poscieli. Nalezy réwniez nadmieni, iz opis w SIWZ, cytuje: ,,po dwie pary elastycznych,
samoprzylepnych, wielorazowego uzytku paskéw mocujgeych po kazdej stronie” dopuszeza produkty,
ktérych zapiecia sa w praktyce przylepcami nie nadajacymi si¢ do wielokrotnego uzytku.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44
Czy Zamawiajacy dopuséci w przedmiocie zamowienia (pakiet 21, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtki dla
dorostych posiadajace wskaznik chlonnosci w postaci minimum jednego zéttego paska, usytulowanego w
centralnej czesci wkiadu chtonnego, ktory pod wplywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor?
Nalezy nadmienié, ze powyzsze rozwigzanie jest bardziej zaawansowane technologicznie i z duzg
dokladnoscia wskazuje zuzycie produktu. Stosowane jest w produktach co najmniej trzech producentow
(TZMO, Essity, ABENA).
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci posiadanie przez pieluchomajtki wskaznika chtonnoéci.
Pytanie 45
Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet 21, pozycje: 1, 2, 3, 4): ztozenia oferty na
pieluchomajtki dla dorostych wyposazone w barierki wewnetrzne skierowane do wewnatrz produktu?
Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi sg gldownym elementem idealnego dopasowania produktu do
ciala pacjenta. Powinny znajdowa¢ si¢ w pachwinach, aby w jak najwigkszym stopniu uszczelni¢ miejsce
krocza przed wyciekami. Falbanki wewnetrze skierowane do wewnatrz tworzg natomiast dodatkowe
zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzacych nawet do 300 ml przy jednorazowym
oddaniu moczu. Podczas napelniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnatrz
unosza sig, tworzac rynne, ktora kieruje mocz do centralnej czgsci wkiadu chlonnego, gdzie ulega
szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszo$¢ producentéw, gdyz
zapewnia lepszg ochrong przed wyciekaniem w porownaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz
produktu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusdci pieluchomajtki wyposazone w barierke skierowana na zewnatrz
produktu.
Pytanie 46
Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pakiet 21, pozycja: 4) zlozenie oferty na
pieluchomajtki dla dorostych o chtonno$ci co najmniej 3070 ml1? Znikoma réznica pomigdzy oczekiwang
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przez zamawiajgcego chlonno$cig wyrobu tj. 3200 ml, a chlonnoscia oferowanego produktu tj. 3070 ml w
zaden spos6b nie wplywa na komfort oraz funkcjonalnoé¢ uzytkowania wyrobu oraz nie zwigksza ilosci
uzywanych produktow. Cheieliby$my rowniez nadmieni¢, iz wg. migdzynarodowego standardu ISO
15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badari przeprowadzonych w Szpitalach wynika, ze
uzytkownik nie jest w stanie zauwazy¢ roznicy w zdolnosci pochlaniania mniejszej niz 30%, przy
wykonywaniu pomiaru zgodnie z metoda badan przedstawiona w SO 11948 - czyli w tym przypadku dla
pacjenta niezauwazalna jest roznica: 130 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci chonnos¢ 3070 ml.

Pytanie 47

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 21, pozycja: 3) zlozenie oferty na
pieluchomajtki dla dorostych o chtonnosei co najmniej 2850 m1? Znikoma réznica pomigdzy oczekiwang
przez zamawiajacego chlonnogcia wyrobu tj. 2900 ml, a chtonnoscia oferowanego produktu tj. 2850 ml w
zaden sposob nie wptywa na komfort oraz funkcjonalno$¢ uzytkowania wyrobu oraz nie zwigksza ilosci
uzywanych produktéw. Cheieliby$my rowniez nadmieni¢, iz wg. migdzynarodowego standardu 1SO
15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badar przeprowadzonych w Szpitalach wynika, ze
uzytkownik nie jest w stanie zauwazy¢ roznicy w zdolnosci pochtaniania mniejszej niz 30%, przy
wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodg badan przedstawiong w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla
pacjenta niezauwazalna jest réznica: 50 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci chtonnos¢ 2850 ml.

Pytanie 48

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 21, pozycja: 6) zlozenie oferty na
anatomiczne majtki chtonne o chtonnosci co najmniej 1440 m1? Znikoma réznica pomigdzy oczekiwang
przez zamawiajacego chtonnoscia wyrobu tj. 1500 ml, a chfonnoscig oferowanego produktu tj. 1440 ml w
zaden spos6b nie wplywa na komfort oraz funkcjonalno$é uzytkowania wyrobu oraz nie zwieksza ilogci
uzywanych produktéw. Cheieliby§my réwniez nadmieni¢, iz wg. migdzynarodowego standardu [SO
15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitalach wynika, ze
uzytkownik nie jest w stanie zauwazy¢ roznicy w zdolnosci pochlaniania mniejszej niz 30%, przy
wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodg badan przedstawiong w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla
pacjenta niezauwazalna jest réznica: 60 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci chlonnos¢ 1440 ml.

Pytanie 49

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet 21, pozycje: 5, 6): anatomiczne majtki
chlonne, pakowane a’30 , z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci taki sposob pakowania.

Pytanie 50

Pakiet 16 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci tampon o rozmiarach 5,5 x 2 x 1,57 Tak mata réznica nie wplywa na jakos¢ ani
uzytkowanie produktu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci tampon wykonany z poliwinyloalkoholu (PVA), z rurka oddechowa i sznurecz-
kiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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